（第３号様式）

公共基準点使用報告書

 令和5年 5月 10日

中 野 区 長 あて

報告者 住 所

名 称    使用申請者

中野区公共基準点管理保全要綱第４条第１項の規定により公共基準点の使用結

果を下記のとおり報告します。

使用目的 工事事前測量など

使用期間  令和5年 4月 10日から 令和5年 5月 8日まで（18日間）

測量地域 中野区上鷺宮１丁目付近

使用した

公共基準点

１０Ａ０９、１０Ａ１０、Ａ－６１１、Ａ－６１４

                      計  ４ 点

承認番号 承認番号 5中都管基第 1 号

測

量

作

業

機

関

名 称

担 当 者

所 在 地

℡

使 用 結 果

（精 度）

No.10A09 ～ No.10A10 相対精度1: 良好

No.A-614 ～ No.10A10 相対精度1: 良好

No.A-611 ～ No.10A10 相対精度1:  異状

No.   ～ No.   相対精度1:

特 記 事 項

（故障点、異常点の状況を記載）

Ａ－６１１について、周囲道路舗装が打ち換えられており、新

しい基準点鋲が設置されている。距離・角度ともに制限値を超

過している。など